

Nordmann Trade A/S

Dallerupvej 35, 8641 Sorring

CVR-nr. 36 02 68 98

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2021.

Søren Ulrik Husted Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordmann Trade A/S Dallerupvej 35 8641 Sorring CVR-nr.: 36 02 68 98 Stiftet: 27. juni 2014 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
Bestyrelse	Peter Henrik de Linde Vestergaard, Formand Søren Ulrik Husted Vestergaard Alf Edvard Christensen Vestergaard
Direktion	Søren Ulrik Husted Vestergaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 937 t.kr. mod 1.058 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	937.178	1.058.010
1 Personaleomkostninger	-593.155	-708.136
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-61.003</u>	<u>-22.107</u>
Driftsresultat	283.020	327.767
Andre finansielle indtægter	280.020	230.073
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-174.525</u>	<u>-269.405</u>
Resultat før skat	388.515	288.435
Skat af årets resultat	<u>-92.160</u>	<u>-101.518</u>
Årets resultat	296.355	186.917
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>296.355</u>	<u>186.917</u>
Disponeret i alt	296.355	186.917

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	290.672	196.762
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>290.672</u>	<u>196.762</u>
Deposita	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.672</u>	<u>256.762</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	66.600	10.000
Forudbetalinger for varer	3.500.000	4.250.000
Varebeholdninger i alt	<u>3.566.600</u>	<u>4.260.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.433	7.240
Andre tilgodehavender	4.723.361	1.760.640
Periodeafgrænsningsposter	7.153	16.804
Tilgodehavender i alt	<u>4.799.947</u>	<u>1.784.684</u>
Likvide beholdninger	160	779
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.366.707</u>	<u>6.045.463</u>
Aktiver i alt	<u>8.717.379</u>	<u>6.302.225</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.465.443	1.169.087
Egenkapital i alt	1.965.443	1.669.087
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.948	43.288
Hensatte forpligtelser i alt	63.948	43.288
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.050.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.050.000	0
Gæld til pengeinstitutter	1.863.567	2.271.830
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.191.353	1.746.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.345	65.596
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	415.044	416.000
Selskabsskat	46.658	10.078
Anden gæld	49.021	80.076
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.637.988	4.589.850
Gældsforpligtelser i alt	6.687.988	4.589.850
Passiver i alt	8.717.379	6.302.225

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.169.088	1.669.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	296.355	296.355
	500.000	1.465.443	1.965.443

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	577.838	690.881
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.317</u>	<u>17.255</u>
	<u>593.155</u>	<u>708.136</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>174.525</u>	<u>269.405</u>
	<u>174.525</u>	<u>269.405</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.864 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	3.567
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69
Anlægsaktiver mv.	351

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på 60 t.kr.
